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InFormujemy, ze w trakcie
następujące pytania:

w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły

Pytanie nr 1: Dotyczy: "ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH
OFEROWANEGO 00 NAjMU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA "
ad. pkt.5. Czy wymagany "przebijak korków dla próbek aspiracyjno-próżniowych" ma
dotyczyć również próbek umieszczonych/zaprogramowanych w pozycjach dla próbek
pilnych?
Odpowiedż:
Z treści pytania wynika, iż doŁyczy poz. 4. Wymagany w poz. 4 Zestawienia
Parametrów Technicznych (załącznik nr 7 do SWZ) przebijak ma dotyczyć również
próbek umieszczonych/zaprogramowanych w pozycjach dla próbek pilnych w związku
z czym Zamawiający zmienia załącznik nr 7 do SWZ zgodnie z załączoną do niniejszych
odpowiedzi modyFikacją w/w załącznika.

Pytanie nr 2: Dotyczy: "ZESTAWIENIE PARAMETRóW TECHNICZNYCH
OFEROWANEGO DO tSlAjMU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA "
ad.pkt.l5. Czy "auŁomatyczna identyfikacja dzięki wbudowanemu czytnikowi kodów
kreskowych" ma dotyczyć zarówno próbek badanych jak i odczynników? Czy
identyfikacja ta powinna być w pełni automatyczna, nie wymagająca manualnego,
pojedynczego skanowania wkładanych na pokład materiałów?
Odpowiedź:
Z treści pytania wynika, iż dotyczy poz. 14. Wymagana w poz. 14 Zestawienia
Parametrów Technicznych (załącznik nr 7 do SWZ) Automatyczna identyFikacja dzięki
wbudowanemu czytnikowi kodów kreskowych ma dotyczyć zarówno próbek
badanych jak i odczynników. IdentyFikacja ta musi być w pełni automatyczna, nie
wymagająca manualnego, pojedynczego skanowania wkładanych na poktad
materiałów. w związku z powyższym Zamawiający zmienia załącznik nr 7 do SWZ
zgodnie z załączoną do niniejszych odpowiedzi modyFikacją w/w załącznika.

Pytanie nr 3: Dotyczy umowy RODO
Czy Zamawiaj)cy wyrazi zgodę na odsŁąpienie od podpisania umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych w sytuacji, kiedy do takiego przetwarzania nie
dochodzi w związku z uwzględnieniem przez Wykonawcę ochrony danych osobowych
w Fazie projektowania analizatorów i ich oprogramowania oraz stosowaniem
domyślnej ochrony danych w ustawieniach analizatorów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie odstępuje od wymogu podpisania umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych.

KRS: 0000049660

Pytanie nr 4: Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ Zestawienie parametrów
technicznych oferowanego do najmu przedmiotu zamówienia Opis parametru,
Funkcji
Poz. 2.: ,,Analizatory pracujące metodami krzepnięciowymi / na zasadzie optycznej /
chromogennymi oraz immunologicznymi."
Zapytanie:
Czy Zamawiający dopuści analizatory pracujące meŁodami krzepnięciowymi / na
zasadzie optyczno-mechanicnzej/ chromogennymi oraz immunologicznymi?
Uzasadnienie:
Metoda optyczno-mechaniczna jest udoskonaloną metodą opŁyczna wpływającą na
poprawienie jakości otrzymywanych wyników.
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Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania oFert:
z 18.01.2022 r. godz. 1 0oo na 25.01.2022 r. qodz. 1 0oo

oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z 18.01.2022 r. godz. 1 03o na 25.01.2022 r. godz. 1 03o
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